

شرکت: حفاری شمال	سرمایه ثبت شده: 2,605,405
نماد: حفاری	سرمایه ثبت نشده: 2,605,405
کد صنعت (ISIC): 112001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه							
شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۵۹۹,۴۱۹	۶۰۸,۹۰۷	(۲)	پرداختنی‌های تجاری			۶۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۰۸,۵۰۶	۱۰۸,۵۰۶	۰	پرداختنی‌های غیرتجاری			۵۶
دریافتنی‌های تجاری	۱۸,۳۱۵,۵۱۴	۱۰,۷۳۵,۸۸۸	۷۱	مالیات پرداختنی			۳,۰۷۴
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱,۲۸۴,۶۹۳	۸۸۸,۱۸۰	۴۵	سود سهام پرداختنی			۳
موجودی مواد و کالا	۱,۰۷۶,۶۹۰	۱,۱۵۶,۷۸۱	(۷)	تسهیلات مالی			(۴)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۱۳,۸۶۴	۳۰۵,۵۴۴	۵۳	ذخایر			۱۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۸۵۴,۵۳۱	۸۵۴,۵۳۱	۰	پیش‌دریافت‌های جاری			--
جمع دارایی‌های جاری	۳۳,۵۵۳,۳۱۷	۱۴,۵۵۸,۳۳۷	۵۵	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			۳۵
دریافتنی‌های بلندمدت	۴,۶۴۹,۵۰۷	۳,۵۰۴,۷۳۳	۸۶	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۱	۵۱	۰	پرداختنی‌های بلندمدت			--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			--
دارایی‌های نامشهود	۷,۴۵۷	۴,۸۴۶	۵۴	تسهیلات مالی بلندمدت			--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۳۸۰,۳۵۷	۱,۷۷۶,۹۶۷	(۲۳)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			۱۲
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری			۱۲
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۰۳۷,۳۷۳	۴,۳۸۶,۵۸۶	۴۱	جمع بدهی‌ها			۳۴
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			--
				صرف (کسر) سهام			--
				سهام خزانه			--
				اندوخته قانونی			۰
				سایر اندوخته‌ها			۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			--

۳۳۲	۱,۳۸۱,۳۶۹	۶,۱۰۱,۱۴۹	سود (زیان) انباشته				
۱۱۱	۴,۳۳۹,۷۴۹	۸,۹۶۹,۵۳۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
۵۲	۱۸,۸۴۴,۹۳۳	۲۸,۵۸۹,۵۸۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵۲	۱۸,۸۴۴,۹۳۳	۲۸,۵۸۹,۵۸۹	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۵,۴۰۵,۱۳۴	۳,۷۳۹,۱۹۳	۴۵	۷,۶۳۳,۷۱۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۶۹۱,۷۳۲)	(۳,۴۷۸,۶۱۶)	۶	(۷,۵۷۶,۴۹۰)
سود (زیان) ناخالص	۱,۷۱۳,۴۰۲	۲۵۰,۵۷۷	۵۸۴	۴۶,۳۳۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۱۴,۸۷۶)	(۲۵۵,۲۹۷)	(۱۶)	(۴۷۹,۷۵۱)
سایر درآمدهای عملیاتی	۵,۱۹۹,۱۷۱	۶۴۳,۱۴۷	۷۰۸	۳,۸۶۹,۶۹۳
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۶۵۵,۶۶۹)	(۲۴۴,۳۴۳)	۱,۳۷۹	(۱,۱۳۱,۴۵۸)
سود (زیان) عملیاتی	۶,۰۴۳,۰۲۸	۵۹۴,۰۸۵	۹۱۷	۱,۳۱۴,۷۰۷
هزینه‌های مالی	(۳۷۱,۳۹۷)	(۳۴۳,۰۴۷)	۹	(۶۰۵,۹۳۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷,۶۷۷	۱۰۸,۶۸۰	(۹۳)	۱۱۷,۰۲۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۸۷,۶۷۷	۸۳,۳۵۴	۶۱۴	۶۷,۸۹۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶,۳۶۵,۹۸۵	۴۴۳,۰۷۳	۱,۳۱۴	۸۹۳,۶۹۹
مالیات بر درآمد	(۱,۴۰۸,۱۱۹)	(۱۶,۵۴۷)	۸,۴۱۰	(۲۰۵,۹۳۵)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴,۸۵۷,۸۶۶	۴۲۶,۵۲۵	۱,۰۳۹	۶۸۷,۷۶۴
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۴,۸۵۷,۸۶۶	۴۲۶,۵۲۵	۱,۰۳۹	۶۸۷,۷۶۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۹۸	۰	--	۴۳۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۳۴	۰	--	(۱۵۸)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۹۳۲	۰	--	۲۶۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۴,۸۵۷,۸۶۶	۴۲۶,۵۲۵	۱,۰۳۹	۶۸۷,۷۶۴

۱,۷۰۷,۷۳۳	(۱۹)	۱,۷۰۷,۷۳۳	۱,۳۸۱,۳۶۹	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۸۳۱,۷۴۹)	--	(۳۳۸,۷۵۳)	•	تعدیلات سنواتی
۸۷۵,۹۸۳	(۷)	۱,۴۷۸,۹۷۹	۱,۳۸۱,۳۶۹	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۸۲,۳۷۸)	(۲۳)	(۱۸۲,۳۷۸)	(۱۳۸,۰۸۶)	سود سهام مصوب
•	--	•	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۶۹۳,۶۰۵	(۴)	۱,۳۹۶,۶۰۱	۱,۳۴۳,۳۸۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
•	--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱,۳۸۱,۳۶۹	۳۵۴	۱,۷۳۳,۱۳۶	۶,۱۰۱,۱۴۹	سود قابل تخصیص
•	--	•	•	انتقال به اندوخته قانونی
•	--	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱,۳۸۱,۳۶۹	۳۵۴	۱,۷۳۳,۱۳۶	۶,۱۰۱,۱۴۹	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۲۶۴	۴۶۸	۱۶۴	۹۳۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۲,۶۰۵,۴۰۵	۱۰۰	۲,۶۰۵,۴۰۵	۵,۳۱۰,۸۱۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(16,148)	745,583	--	1,315,079
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(16,148)	745,583	--	1,315,079
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(474,492)	(236,940)	100	(381,222)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	7,677	11,680	(34)	20,021
سود سهام پرداختی	(22,393)	(78,198)	(71)	(319,027)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(489,208)	(303,458)	61	(680,228)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(40,408)	(210,971)	(81)	(277,204)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

172,300 (28,300)	32	100,000 (19,400)	(20,407)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(226)	--	0	(4,041)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(3,679)	--	(103,679)	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
139,424	28	(19,135)	(24,448)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
497,071	--	212,019	(570,212)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	269,457	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(114,494)	218	(84,619)	(269,457)	بازپرداخت اصل استقراض
(114,494)	--	(84,619)	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
382,577	--	127,400	(570,212)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
215,040	183	215,040	608,907	موجودی نقد در ابتدای دوره
11,290	9,760	5,687	560,724	تأثیر تغییرات نرخ ارز
608,907	72	348,127	599,419	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

شرح	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد	تاریخ شروع	تاریخ اتمام	مبلغ کل	مبانی	توضیحات
-----	-----------------	--------------	------------	-------------	---------	-------	---------

خدمات/ قراردادها	قرارداد	قرارداد	قرارداد	قرارداد	نحوه شناخت درآمد	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تكميلي
						درآمد محقق شده در سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	بهاي تمام شده محقق شده در سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سود(زيان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	بهاي تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زيان) ناخالص	درآمد تجميعي قرارداد تا تاريخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	بهاي تمام شده تجميعي قرارداد تا تاريخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد بهاي تمام شده دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
درآمد حاصل ازخدمات دکل حفاري ۱۱۰ خشكي	۱۳۸۶/۱۱/۰۷	۱۳۸۶/۱۱/۰۷	۱۳۹۷/۱۱/۰۷	۸۸۳,۰۰۰	روز کارکرد	۳۹۷,۰۱۲	(۲۶۱,۳۹۵)	۳۵,۶۱۷	۱۷۸,۱۰۷	(۱۳۴,۶۴۱)	۵۳,۴۶۶	۲,۵۰۴,۸۳۴	(۱,۹۹۴,۹۵۹)	۳۳۵,۷۸۲	(۱۲۸,۳۶۶)	ندارد
درآمد حاصل ازخدمات دکل حفاري ۱۱۲ خشكي	۱۳۸۶/۱۱/۰۷	۱۳۸۶/۱۱/۰۷	۱۳۹۷/۱۱/۰۷	۸۸۳,۰۰۰	روز کارکرد	۲۸۷,۳۷۶	(۲۶۷,۳۶۹)	۲۰,۱۰۷	۱۹۶,۴۰۴	(۱۳۴,۱۱۱)	۷۲,۲۹۳	۲,۴۶۳,۱۳۹	(۱,۹۷۲,۹۶۱)	۳۳۵,۷۸۲	(۱۳۷,۷۰۷)	ندارد
درآمد حاصل ازخدمات دکل حفاري ۱۱۳ خشكي	۱۳۸۶/۱۱/۰۷	۱۳۸۶/۱۱/۰۷	۱۳۹۷/۱۱/۰۷	۸۸۳,۰۰۰	روز کارکرد	۳۰۳,۷۵۰	(۲۶۳,۰۶۸)	۴۰,۶۸۳	۲۰۹,۷۸۷	(۱۳۱,۳۰۴)	۷۸,۴۸۳	۲,۵۰۵,۸۳۸	(۱,۹۶۰,۴۷۱)	۲۶۲,۸۱۳	(۱۲۸,۳۶۵)	ندارد
درآمد حاصل ازخدمات دکل حفاري ۱۱۴ خشكي	۱۳۸۶/۱۱/۰۷	۱۳۸۶/۱۱/۰۷	۱۳۹۷/۱۱/۰۷	۸۸۳,۰۰۰	روز کارکرد	۲۸۰,۵۹۱	(۳۷۵,۱۸۹)	۵,۴۰۱	۲۰۰,۳۳۷	(۱۳۹,۰۸۸)	۶۱,۱۳۹	۲,۴۹۷,۵۳۶	(۲,۰۳۷,۵۳۲)	۲۶۲,۸۱۳	(۱۳۳,۵۴۷)	ندارد
درآمد حاصل ازخدمات دکل حفاري ۱۱۵ خشكي	۱۳۸۶/۱۱/۰۷	۱۳۸۶/۱۱/۰۷	۱۳۹۷/۱۱/۰۷	۸۸۳,۰۰۰	روز کارکرد	۳۰۵,۷۵۸	(۳۴۵,۳۴۴)	۶۰,۴۱۴	۱۷۲,۸۹۸	(۱۴۹,۴۸۳)	۲۳,۴۱۵	۲,۲۹۷,۸۶۸	(۱,۹۶۱,۵۴۴)	۳۳۵,۷۸۲	(۱۴۰,۶۴۳)	ندارد
درآمد حاصل ازخدمات دکل حفاري ۱۱۶ خشكي	۱۳۸۶/۱۱/۰۷	۱۳۸۶/۱۱/۰۷	۱۳۹۷/۱۱/۰۷	۸۸۳,۰۰۰	روز کارکرد	۲۷۳,۶۶۵	(۲۶۴,۳۱۰)	۹,۴۵۶	۱۹۶,۳۷۵	(۱۲۵,۳۳۳)	۷۰,۹۲۳	۲,۲۴۱,۱۸۹	(۱,۹۵۶,۴۵۰)	۲۶۲,۸۱۳	(۱۳۴,۹۸۶)	ندارد
درآمد حاصل ازخدمات دکل حفاري ۱۱۷ خشكي	۱۳۸۶/۱۱/۰۷	۱۳۸۶/۱۱/۰۷	۱۳۹۷/۱۱/۰۷	۳۳۴,۰۰۰	روز کارکرد	۷,۹۴۳	(۱۰۱,۷۰۷)	(۹۳,۷۶۴)	۱۱۲,۷۰۲	(۱۲۵,۵۴۳)	(۱۲,۸۴۱)	۱۱۲,۷۰۲	(۱۲۵,۵۴۳)	۱۰۴,۹۹۱	(۱۳۴,۷۴۱)	ندارد
درآمد حاصل از دکل ۱۱۹	۱۳۸۶/۱۱/۰۷	۱۳۸۶/۱۱/۰۷	۱۳۹۷/۱۱/۰۷	۸۸۳,۰۰۰	روز کارکرد	۳۱۶,۳۸۰	(۲۹۳,۳۴۸)	۲۴,۱۳۳	۱۹۰,۳۷۱	(۱۴۴,۱۱۲)	۴۶,۱۶۰	۱,۸۱۴,۳۸۴	(۱,۵۸۶,۳۷۶)	۳۳۵,۷۸۲	(۱۴۳,۰۳۹)	ندارد
درآمد خدمات	۱۳۸۶/۱۱/۰۷	۱۳۸۶/۱۱/۰۷	۱۳۹۷/۱۱/۰۷	۸۸۳,۰۰۰	روز کارکرد	۴۵۶,۴۳۴	(۳۶۲,۳۶۴)	۹۴,۰۵۹	۲۵۷,۴۷۴	(۱۳۷,۴۵۰)	۲۳۰,۰۲۵	۲,۸۱۳,۶۳۹	(۲,۲۱۹,۳۲۸)	۱۸۰,۲۴۵	(۱۸۲,۰۷۴)	ندارد

جانبی	درآمد حاصل از خدمات پمپ تراک	شرکت نفت مناطق مرکزی ایران	۱۳۸۶/۱۱/۰۷	۱۳۸۶/۱۱/۰۷	۱۳۹۷/۱۱/۰۷	۸۸۳,۰۰۰	روز کارکرد	۵۹,۹۳۰	(۸۳,۸۹۹)	(۲۳,۹۷۹)	۷۳,۸۳۷	(۵۳,۴۳۳)	۳۰,۴۰۴	۹۸۰,۰۰۳	(۵۵۷,۵۳۷)	۶۸,۳۳۶	(۷۱,۸۴۵)	ندارد
درآمد حاصل از خدمات دکل حفاری ایران خزر دریایی	شرکت دراگون اویل		۱۳۹۴/۱۰/۲۸	۱۳۸۳/۰۶/۱۳	۱۳۹۷/۰۵/۱۱	۳,۹۷۶,۷۷۵	روز کارکرد	۱,۲۹۱,۶۰۷	(۷۵۱,۲۷۰)	۵۴۰,۳۳۷	۶۹۷,۶۷۳	(۶۳۶,۸۸۹)	۷۰,۷۸۴	۱۳,۰۸۳,۰۴۶	(۵,۳۹۳,۶۸۹)	۶۸۵,۱۱۳	(۸۵۶,۹۰۳)	ندارد
درآمد خدمات حاصل از دستگاه حفاری سینا یک	شرکت پتروگوهرفراساحل کیش		۱۳۹۴/۰۳/۰۱	۱۳۹۴/۰۴/۰۱	۱۳۹۵/۱۲/۰۸	۲۱۰,۰۰۰	روز کارکرد	۳۸,۹۹۶	(۵۰,۰۹۶)	(۱۱,۱۰۰)	۰	۰	۰	۱۴۸,۵۳۵	(۷۵,۰۳۷)	۱	(۱)	ندارد
راهبري دستگاه حفاري دریایی Well Target	I SHIPS MANAGEMENT L.L.C		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۳۵۰,۴۹۱	روز کارکرد	۶۱,۳۱۴	(۱۵,۴۴۸)	۴۵,۸۶۶	۵۷,۸۹۳	(۵۸,۲۰۴)	(۴۱۲)	۱۱۹,۲۰۶	(۷۳,۷۵۳)	۱	(۱)	ندارد
درآمد حاصل از دکل دریایی سحر II	شرکت نفت فلات قاره ایران		۱۳۹۷/۰۳/۰۱	۱۳۹۷/۰۴/۰۱	۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۱۳۵,۳۱۶	روز کارکرد	۹۶۹,۱۳۶	(۱,۱۰۱,۶۰۸)	(۱۳۳,۴۸۲)	۴۰۴,۴۴۶	(۵۱۵,۱۹۳)	(۱۱۰,۷۴۶)	۳,۵۹۴,۸۹۰	(۳,۷۰۴,۸۷۶)	۵۸۱,۲۶۰	(۵۵۷,۳۵۰)	ندارد
پروژه های EPD	نامشخص		۱۳۹۴/۱۱/۲۳	۱۳۹۴/۱۱/۲۳	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۷,۴۸۹,۹۵۰	۰	۱,۳۷۸,۵۱۷	(۱,۸۴۶,۳۳۹)	(۵۶۷,۷۱۲)	۱,۵۹۳,۳۷۹	(۷۳۴,۳۰۴)	۸۶۹,۱۷۵	۳,۶۷۳,۹۴۵	(۳,۳۳۴,۹۳۶)	۹۱۳,۶۱۱	(۵۳۹,۹۰۴)	ندارد
درآمد حاصل از دکل دریایی سحر I	مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران		۱۳۹۶/۰۱/۰۱	۱۳۹۶/۰۲/۰۷	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶,۴۷۴	روز کارکرد	۱,۳۱۹,۷۶۳	(۱,۳۷۱,۴۳۸)	۴۸,۳۳۴	۷۶۳,۷۶۱	(۵۰۶,۹۷۰)	۲۵۶,۷۹۱	۳,۰۸۳,۵۳۴	(۱,۷۷۸,۴۰۹)	۱,۳۱۴,۱۴۸	(۴۰۹,۵۰۳)	ندارد
درآمد حاصل از راهبري شناورهاي کاسپین	شرکت نفت خزر		۱۳۹۴/۰۵/۰۱	۱۳۹۴/۰۵/۰۱	۱۳۹۵/۰۵/۰۱	۱۶,۶۰۰	روز کارکرد	۷۴,۵۷۳	(۹۳,۹۱۱)	(۱۹,۳۳۹)	۱	(۱)	۱	۲۵۱,۰۷۳	(۲۴۵,۱۰۳)	۱	(۱)	ندارد
درآمد حاصل از خدمات داخلی	شرکت های تابعه شرکت ملی نفت ایران		۱۳۹۷/۰۸/۰۸	۱۳۹۷/۰۸/۰۸	۱۳۹۷/۰۸/۰۸	۱	-	۰	(۲۹,۷۹۷)	۰	۰	(۱۵,۶۶۵)	۰	۰	۰	۰	۰	ندارد
جمع			۷,۶۳۳,۷۱۳	(۷,۵۷۶,۴۹۰)	۷۶,۰۱۹	۵,۴۰۵,۱۳۴	(۳,۶۹۱,۷۳۲)	۱,۷۲۹,۰۶۹	۴۳,۰۸۳,۳۴۰	(۳۰,۹۶۷,۴۰۱)	۵,۵۷۸,۲۶۴	(۳,۷۰۹,۸۶۵)	۰	۰	۰	۰	۰	ندارد

مبالغ به میلیون ریال

بهاي تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰

دستمزد مستقیم تولید	•	•
سر بار تولید	•	•
جمع	•	•
هزینه جذب نشده در تولید	•	•
انتقال به حساب داراییهای ثابت	•	•
جمع هزینه های تولید	•	•
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	•	•
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	•	•
بهای تمام شده کالای فروش رفته	•	•
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۷,۵۷۶,۴۹۰	۳,۶۹۱,۷۳۳
جمع بهای تمام شده	۷,۵۷۶,۴۹۰	۳,۶۹۱,۷۳۳

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	کاهش بهای تمام شده در نیمه دوم سال

وضعیت کارکنان			
تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت			
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت			

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سر بار و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سر بار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
هزینه حقوق و دستمزد	•	•	•	۲۵۸,۰۸۲	۱۳۵,۷۲۷	۱۳۵,۷۷۰

هزینه استهلاک	•	•	•	۲۶,۳۹۸	۲,۸۰۷	۲,۸۰۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	•	•	•	•	•	•
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	•	•	•	۱۱,۴۳۱	۳,۴۹۷	۳,۸۰۵
هزینه تبلیغات	•	•	•	•	•	•
حق العمل و کمسیون فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	•	•	•	۹۰,۱۸۱	۳۳,۱۰۲	۴۰,۸۸۴
سایر هزینه ها	•	•	•	۹۳,۶۵۹	۳۹,۷۴۳	۴۰,۸۱۸
جمع	•	•	•	۴۷۹,۷۵۱	۲۱۴,۸۷۶	۲۳۴,۰۸۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به روند فعالیت شرکت تغییر با اهمیتی در هزینه های اداری و عمومی نسبت به شش ماهه ابتدای سال پیش بینی نمی شود
---------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۹۷,۴۷۳,۵۱۲	۴,۸۸۵,۲۳۴,۸۲۸,۹۲۸	۹۷,۵۴۷,۱۷۹	۸,۴۸۶,۶۰۴,۵۷۳,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۶۳۴,۳۴۵,۴۹۰	۶,۸۲۳,۲۵۱,۰۵۸,۰۰۰	۱۸,۵۲۵,۶۵۴	۱,۷۷۸,۹۳۵,۹۳۵,۳۵۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	(۱۸,۷۸۶,۴۶۸)	۲۱۴,۸۳۳,۰۴۸,۰۴۸	(۱۷۵,۶۳۵)	(۴,۵۷۵,۲۹۱,۷۵۰)
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۲۴,۶۹۳,۹۹۳)	(۱,۳۳۷,۵۸۸,۰۶۶,۰۴۸)	(۱۳,۰۱۶,۸۴۰)	(۱۰۴,۵۶۵,۰۸۰,۰۰۰)
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	(۲۵,۸۲۳,۹۶۰)	(۱,۵۰۴,۶۰۶,۲۲۰,۰۰۰)	(۲۵,۲۹۵,۴۷۴)	(۳,۲۵۳,۹۸۷,۷۱۲,۲۳۴)
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	(۵۱۳,۲۱۵)	(۵,۸۵۷,۶۹۰,۷۴۰)	(۶,۳۶۱,۳۵۱)	(۱۶۵,۷۱۳,۱۹۳,۵۵۰)

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود ناشی از تسعیر ارز	۲,۸۶۹,۶۹۳	۵,۱۹۹,۱۷۱
جمع	۲,۸۶۹,۶۹۳	۵,۱۹۹,۱۷۱

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱
زیان ناشی از تسعیر ارز	۱,۱۲۱,۴۵۸	۶۵۵,۶۶۹
جمع	۱,۱۲۱,۴۵۸	۶۵۵,۶۶۹

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	میلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی				
			نوع ارز	میلغ ارزی	کوتاه مدت					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۵	۲,۱۲۲,۰۱۴	۲,۲۸۷,۳۶۹	۰	۰	۰	۲,۲۸۷,۳۶۹	۰	۳۶۷,۸۹۶	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۲۶۹,۴۵۱							۳,۵۰۱	
جمع		۲,۳۹۱,۴۶۵	۲,۲۸۷,۳۶۹			۰	۲,۲۸۷,۳۶۹	۰	۳۷۱,۳۹۷	
انتقال به دارایی									۰	
هزینه مالی دوره									۳۷۱,۳۹۷	
مبالغ به میلیون ریال										

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	وصول مطالبات و فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	توضیحات

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱						

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱

۷,۶۷۷	۱۱۷,۰۲۱	
۷,۶۷۷	۱۱۷,۰۲۱	جمع

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	شرح
۵۸۷,۶۷۷	۶۷,۸۹۲	
۵۸۷,۶۷۷	۶۷,۸۹۲	جمع

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۲۸۱,۳۶۹	۱۰ درصد	۶۸۷,۷۶۴	۱۲۸,۰۸۶	۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	افزایش صد درصدی از محل مطالبات حال شده و آورده نقدی
سایر توضیحات با اهمیت	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»